Pars

G. M. S.		
12	5	Pars congruens ex scrup. proport. & ex differentia laterali Arcus, adijcienda Arcui.
11	32	10 Arcus absolutus, cui addenda est stellæ latitudo partium 4. 30. quia sint eiusdem adfectionis, vel speciei; & habebimus Declinationis argumentum.
16	2	10 Argumentum Declinationis boreale.
2762431		Sinus argumenti declinationis.
20528		Pars congruens ex scrup. proport. & ex differentia laterali numeri multiplicandi, ex eodem numero subtrahenda.
9334853		Numerus multiplicandus absolutus emendatusq; in sinum iam inuentum multiplicandus, vt habeatur sinus quæsitæ declinationis.
2578688		Sinus declinationis borei termini Vergiliarum.
14	56	37 Declinatio Borei termini Vergiliarum Borea. quia argumentum declinationis fit Boreum. Hæc sumpta ex Tab. prim. Mobilis Regionis montani est partium 14. 59.
<i>Pro Ascensione Recta Borei termini Pleiadum ex præcepto 21.</i>		
57	0	Scrupula proportionalia.
29	34	24 Radix Ascensionum
4	32	Differentia lateralis Radicis Ascensionum addenda.
3775645		Numerus multiplicandus.
69508		Differentia lateralis numeri multiplicandi, adijcienda.
4	18	Pars congruens ex differentia laterali radice, & ex scrup. proport. radici adijcienda.
29	38	42 Radix Ascensionum absoluta.
66033		Pars proportionalis ex differentia laterali numeri multipl. & ex scrup. proport. numero mult. addenda.
3841678		Numerus multiplicandus emendatus absolutusq; Nume-

G. M. S. 2668948	Numerus ex facundo Canone sumptus Declinationi congruens.
1025323	Sinus differentiae transitus Borei termini Pleiadum per cœli medium.
5 53 6	Differentia transitus Borei termini per cœli mediũ auferenda à radice ascensionum, quoniam locus longitudinis Borei termini incidit in semicirculum Zodiaci euehentem cum declinatione Borea.
23 45 36	Ascensio recta Borei termini Pleiadum.
	<i>Pro Differentia ascensionali; ascensione, ac descensione obliqua Borei termini Pleiadũ ex Precepto 24. & 32.</i>
37 15	Latitudo Poli Athenarum.
7605325	Numerus ex facundo Canone sumptus congruus latitudini Athenarũ multiplicandus cum numero, qui ex eodem facundo Canone debetur declinationi, vt reliquum habeamus sinum differentiae ascensionalis.
2029751	Sinus differentiae ascensionalis.
11 42 40	Differentia ascensionalis rectae ascensioni dati puncti auferenda, quoniam declinatio est Borealis, & habebitur Ascensio obliqua; adijcienda eadem de causa, & inueniemus Descensionem obliquam.
12 2 56	Ascensio obliqua Borei termini Vergiliarum, cum qua gradus seu punctum Eclipticæ 19. 37. V. in latitudine 37. 15. cooritur.
35 28 16	Descensio obliqua Borei termini Pleiadum, quæ in eadẽ latitudine competit gradibus 29. 1. V.
	<i>Pro apparitionis matutine Borei termini intervallo secundũ Regiomontani rationẽ ex propositio. 61. primi Mobilis.</i>
37 15	Latitudo Athenarum.
75 1	Complementum Declinationis Borei termini sumptæ ex Tabulis primi Mobilis Regiomontani.